
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 600 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne 
 MCP20 021852/2021/OHSI/Str Mgr. Jitka Straňáková 29. 9. 2021 

  

Věc: Oznámení o výběru dodavatele 
 
Veřejná zakázka: Elektronický požární systém pro budovy úřadu MČ Praha 20 
 
Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9, IČ 00240192. 
  
Zadavatel schválil dne 26. 9. 2021 usnesením Rady MČ Praha 20 
č. RMC/118/16/2086/21 zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
„Elektronický požární systém pro budovy úřadu MČ Praha 20“ Ing. Jánu Šajbanovi, 
Anglická 2307, 272 01 Kladno, IČ 03757447, s nabídkovou cenou 1 276 907,00 Kč bez 
DPH (1 545 057,47 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise. Nabídka splnila 
veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Nabídky byly hodnoceny podle nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Vyhodnocení všech nabídek: 
 

Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

Ing. Ján Šajban 
Anglická 2307, 272 01, Kladno 
IČ 03757447 

1 276 907,00 1. 

GS Nymburk, s.r.o. 
Komenského 2432, 288 02 Nymburk 
IČ 45148813 

1 363 582,00 2. 

 
 
Poznámka:  
 
Oznámení o výběru dodavatele se považuje za doručené uveřejněním na internetových 
stránkách http://www.pocernice.cz/urad/verejne-zakazky/, zadavatel si toto právo 
vyhradil v čl. XI. zadávací dokumentace. 
 
 
 

 
Ing. Zdeněk Vavruška 

vedoucí odboru 

http://www.pocernice.cz/urad/verejne-zakazky/

		2021-09-29T11:38:52+0000
	user_ts


		2021-09-29T14:23:14+0200
	5254b0f1-a4d1-4f54-902f-99bf1f65c075 2b57881e60a655821ceee2d9f3a8756593493bdd




